ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ

«Север»
Адрес местонахождения: РФ, 630133, г. Новосибирск, ул. В.Высоцкого, д. 9, офис 203.

ОГРН 1085475005010, ИНН 5424104404

КПП 540501001

Исх.  №  б/н

от   20.03.2024 г.

Членам ТСН «Север»

УВЕДОМЛЕНИЕ
о созыве и проведении очередного общего собрания членов

Товарищества собственников недвижимости «Север» и лиц,

ведущих садоводство (огородничество) без участия в Товариществе

В соответствии с п.п. 11, 13, 15 ст. 17 Федерального закона от 29.07.2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами

садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесения изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» настоящим уведомляем вас о созыве и проведении очередного общего собрания членов ТСН

«Север» и лиц, ведущих садоводство (огородничество) без участия в Товариществе, которое состоится 04 апреля 2024

года в 19-00 по адресу: 630091, РФ, город Новосибирск, улица Красный проспект, дом 82, актовый зал.

Регистрация участников Общества будет производиться 04 апреля 2024 года с 18-30 до 19-00 по адресу: 630091,

РФ, город Новосибирск, улица Красный проспект, дом 82, актовый зал.

Форма проведения очередного собрания – ОЧНАЯ.

Инициатор проведения очередного собрания – ПРАВЛЕНИЕ ТСН «Север».

Повестка дня очередного собрания:

1. Утверждение отчета о проделанной работе председателя ТСН «Север» с 04.04.2023 г.

2. Изменение состава членов правления ТСН «Север».

3. Выборы членов ревизионной комиссии.

4. Исключение собственников земельных участков из членов ТСН «Север».

5. Утверждение приходно-расходной сметы ТСН «Север» на 2024-2025 гг..

6. Утверждение ежегодного членского взноса и целевого взноса на 2024-2025 гг..

7. Утверждение устава ТСН «Север» в новой редакции.

8. Разное

За подробной информацией обращайтесь по телефонам: +79231833434 (Сергей Игоревич); +7 9130030371 (Анна

Владимировна).

При себе необходимо иметь паспорт либо иной документ, удостоверяющий личность, представителю

необходимо также иметь доверенность, оформленную в соответствии со ст. 185.1. ГК РФ.